


Dle sdělení žadatele se jedná o stavbu „IV—12-6029411, Příbram, Škoiní, TS, kVN, NN pro čp. 52“.
Nová trafostanice má být umístěna na oddělené části pozemku p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory.

V prostoru plánovaných stavebních prací se dle vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
nachází kabelové vedení veřejného osvětlení se stožárem VO. Vyjádření Technických služeb je
vplném znění součástí příloh, Dle vyjádření společnosti 1. SčV, as. se vprostoru plánovaných
stavebních prací nachází kanalizační řad. Z tohoto důvodu je v návrhu usnesení uvedena podmínka
bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav veřejného osvětlení a
kanalizačního řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí
v předmětu kupní smlouvy.

Znalecký posudek č, 16061-703/2022 ze dne 30.3.2022, vyhotovený znaleckým ústavem XP invest,
s.r.o., uvádí tržní hodnotu 1m2 pozemku p. č. 715/158 vk. ú. Březové Hory 1.790 Kč Kč/mz. Na
základě zjištění uvedených vtomto znaleckém posudku a spříhlédnutím ke stavu a kmístním

podmínkám polohy nemovitostí nelze dle vyjádření znaleckého ústavu XP invest, s.r.o., obvyklou cenu
určit. Společnost ČEZ Distribuce a.s. uzavřela směstem Příbram Dohodu o úhradě nákladů na
zhotovení znaleckého posudku.

Přes pozemek p, č, 715/158 v k. ú. Březové Hory vedou sítě ve správě ČEZ Distribuce, a. s., CETIN

as., 1. Sčv, as, a Technických služeb města Příbram, p. o.. Zástupce společnosti Energo Příbram
s.r.o. zaslal dne 27.2.2022 informaci o tom, že plánovaná trafostanice bude zřejmě v kolizi
s horkovodem, dne 8,3.2022 ale vydal opravné vyjádření, ve kterém uvádí, že v místě plánované
stavby trafostanice se nenacházejí sítě ve správě a majetku společnosti Energo Příbram, s.r.o.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
- oddělení rozvoje města: nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 715/158 v k. ú.
Březové Hory pod plánovanou stavbou trafostanice.
- oddělení přípravy a realizace projektů: na předmětných pozemcích město Příbram v současné době

nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá OSH námitek k odprodeji části pozemku v místě pod trafostanici.

Vyjádření Odboru správy majetku:

V katastru nemovitostí je u pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory,
evidováno věcné břemeno užívání ve prospěch vlastníka jednotky č. 52/1 s příslušným
spoluvlastnickým podílem 351270/622848 na pozemku p. č. st. 2243 a společných částech domu
Příbram VIII čp. 52. Vlastník výše uvedené jednotky, společnost Albert Česká republika, s.r.o., se
sídlem Radlická 520/117, 15800 Praha — Jinonice, IČO 44012373, byl informován OSM o tom, že
město Příbram eviduje žádost o prodej části pozemku p, č. 715/158 v k. ú. Březové Hory o výměře 19
rn2 z celkové výměry 2462 m2, a to v rámci stavby „Příbram, Školní, TS, kVN, NN pro čp. 52", jejímž
investorem je společnost ČEZ Distribuce, a.s.

Pozemek p. č. 715/158 v k. ú, Březové Hory je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.

Stanovisko Komise pro realizaci majetku města ze dne 24.1.2022:
Komise doporučuje
|. schválit odprodej části pozemku p. č. 715/158 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 2462 m2v k. ú.
Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého
materiálu), za cenu dle aktuálního znaleckého posudku, do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.

s., se sídlem Děčín — Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s podmínkou
bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav kanalizačního řadu a



veřejného osvětlení, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí
v předmětu kupní smlouvy.

ll. schválit zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího uložení
kabelového vedení VN a sítě pro elektronickou komunikaci přes pozemky ve vlastnictví města Příbram
p. č. 715/158 a p. č. 715/212, oba v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 3. s.,
se sídlem Děčín — Děčín lV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, to vše
podmíněno uzavřením kupní smlouvy o prodeji části pozemku p. č. 715/158 o výměře cca 19 m2
z celkové výměry 2462 m2 v k. ú. Březové Hory, společnosti ČEZ Distribuce, 3. s., se sídlem Děčín —
Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce: 18.2- 7.3.2022
N. T.: Smlouva směnná A č. 495/OP/2011 uzavřená mezi městem Příbram a společností NEXT
BUILDING s.r.o. dne 29.6.2011

Přílohy
1. Žádost ze dne 22.10.2022 (situace) a její doplnění ze dne 26.10.2022 (návrh smlouvy o budoucí
kupní smlouvě)
2. Vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.
3. Vyjádření 1. SčV, a.s.
4. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
5. Vyjádření Odboru silničního hospodářství
6. Znalecký posudek č. 16061-703/2022 ze dne 30.3.2022, vyhotovený znaleckým ústavem XP invest,
s.r.o.
7. Sménná smlouva A č. 495/OP/2011
8. Záměr prodeje včetně situace
9. Oznámení o podané žádosti — Albert Česká republika, s.r.o.
10. Mapa ortofoto
11. Foto části pozemku p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory



, , / _ \ ' * * l '

“/ ;] / [ N ( 7 z

' . \ p . .
'

:“Vwrř „“i“ *“„' .fgfifsf ((<, wfu-f!

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAŠE ZN.:

vvňlzuu-z; Linda Cinibulková
TEL: 601 213 122
E-MAIL: projekce.m©e|moz-czech.cz

DATUM: 20. 10. 2021

Věc : Žádost () yxjádření :: uzavření Smlougy o smlouvě budoucí na VB

Na základě požadavku investora spol. ČEZ Distribuce 2.5 naše firma zpracovává projektovou
dokumentaci na stavbu:

Příbram, Školní, Ts, kVN, NN pro čp. 52

Jedná se o zasmyčkování kabelového vedení VN 3x120 AXEKVCE do nové trafostanice PB_O464, která bude
umístěna na pozemku parc.č. 715/158 v k.ú. Březové Hory, dále o vybudování nového kabelového vedení NN a
odpojení stávajících vývodů NN ve stávající trafostanici PB_3957.

Žádáme Vás o vyjádření a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na VB k výše uvedené stavbě : hlediska Vaších
zájmů. Vaše vyjádření bude použita pro územní řízení.

Pozemky zasažené stavbou v majetku města parc.č. 715/158, 715/212, v k.ú. Březové Hory. RoBah VB: kabelovévedení VN 10bm, včetně sítě pro elektronickou komunikací.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem a přáním pěkného dne

Bc. Linda Ciníbulková

Přílohy:
Situace stavby
Plná moc
Vzor Smlouvy o smlouvě budoucí
Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva

vTechnická zpráva

Eimoz Czech, s.r.o., Černoleská 2326, 256 01 Benešov „ +420 317 728 399 - www.elmoz-czech.cz - info©e|moz—Lzech.czIČ 47544929 - DIČ CZ47544929 - společnost zapsána v OR u Městského soudu Praha odd. c, vložka 27106

, 505 UN 21_02
/



\ Í/

.M *
' , \

/*
7/5//99 _ý _ 4 , , _

_

\/0
gl „ \

_

\o ' '
. $( „.

gleňx / \\ _“ /\. „ \ _ .. /
,

/ _
, \\ / A / a

' (* / 3, / * *
\, . , f , / */ ' *,

. A \ * / * /" Ř“ ' 7 ,v“ * * V “ */ \ / *, Í *» < /( , , a/ / , , * *,„.„Á/ A/ 6/58 \\
\Nf 4 :

(
\\\ ' /©», „/ » „ *“ U \\" ./. v / \ '

/
' * \) *“ A ( ,

\— “'"-m “'“" 4/ „v
*

( ,'/ “ *“ =ě * t“ ř : , ,* f
A , „ , \, » _ -. r , , 3

?
\ 'Ž (A Cf; Ě, ; .... aun

ř , € ;," _
_ “ f ,

\\
/

% (5x
/ , : :* * \

“ ©.
,

7.2, \— 2243 * Š f (o
,

' , © : , / Q, — „, , (v, / * \ ' / <>/859/ V x 7 „. *
„ /\

\ / \\ » komu“ .J.. '
», “\

miul' M
/

, \
." ** “\ 715/25 _ , ,., „',/„.// „ \\

\\
, ,; ,/ . s

// \ 'i' “\
"
/

/ /,\V/ “ 589/3 \ —_ iť » ,' ,
\\ , * * : »/ 7 „. ,7/5/2/3 \

\ \\- *? š'n/A,
““"“

- “
; ;" '/ ' „*\ \ \ .s; . .“ , 4/7\ \ »

Í?,' , „ mo mio „». . „„f' „. ! „

\
\ )( \ („. // //)

\ \ 77/5V75. r ;!
\ „V \ \ / 7

_\>š\„_,/ _
(. (Á '(,, „ s .,

'

\ 7/5/2/2 0 „f\ \ _ / 84%
., :.A ) '
r:) 9 f,
\ n ,? ,"

Í
' \ — , , ,f/

, , „,
mea * \ // " 'Í/

\ ,
/, „ „

, / (,. ,
Legenda , . f „, , , ,

_ ,' , / „/

Ii nová trafostanice VNINN -_
'

]rifff'
- — — — — — — —- nové kabelové veden! VN AXEKVCE 3x120 v

"

——nové kabelové vedenl NN AYKY 3x240+120

Z! nuvá mzpojovacl skříň

- » kebeiové spojky VN/NN

_nováhubka HDPE s Smutno.- vw » 3x22 zv, 50 Hz. „- Ochrana před nwezpačlym auryxun mllvych Msft“ _-s'ávajld “WMA ““"“/N
DL! PAIE :: mm .- VN - a 3.4.7.:- mnam_ , * * s'ávajld kabebvé vedeni NN
gina,

IT
JPE 50 m 6_ . sova.- ÍIN * ll H 400 V / *L/Í S'ŠVBJÍCÍ kaGkWé SKM Ochrana pred mzpec/ym umíte" ne!!vy'm Msfi ,

_ _ .— * stévajlclvodovod DLE PNE'JS mom _— m . CL 131% -
. . Mmlckym odpojmm m Idrn/e v 5mm m_— »» »— »— stávající kanaumce mem mw 4,1: PHE 33 vanzawuam,

_ , „ _ slávajíclkabelcETlN zaměřený M2, M3. m3 Pnasron w, » NfBEZFEČA/Ý“ w „w. '
S va C V ve I'l DSV ll

__ __ 1
,

.' M
___-— huanioe pozemku dle KM

[[nla! Glee„
Šam'zgm mmmnitřnl kresba KM ., .

'“'
_ mmmmy. Pnbfam, olní, 73. kW, NN pro cp. 52geod, zaměřené komunikace

Čww N-12-602941*!
__gaod. zaměibné budovy

Wit 50mm wmv-mmmmw
: » » geod. zaměřené oplocení/zdi mm:.. osmanwsnmesm 53,233?me

o geod. zaměřená zeieň „„„„ „m “'“-W:
»eeodumaenemanwsvahy mcm- 5m., [ gaisnmsucew. . M.“ mm . .——mamca kamsnáimho uzemi mm,: mmm, ""?“" M 1st

': mmm; us mmm“'“
_

s
_ , „Šmucmm

%.
/



, “[ & fu , L,

Budoucí prodávající :

Město Příbram

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram !, 26101 Příbram

IČ 243132 mě
=? *Lňíf'seřóišmí:

+1úm'azšem„„ ;“ “&2m
(dále jen „budoucí Prodávající“)

a

Budoucí kupující :

ČEZ Distribuce, 3. s.

se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

IČ 24729035, DIČ 0224729035

Bankovnl spojení: Komerční banka, as., číslo účtu 35-4544580267/0100

zastoupena: Bc. Jan Musi! datum narození: 14.1.1978, na základě pověření ev.č.POV-002-2021

(dále jen "budouci Kupující")

(společně dále též „Smluvní strany“), uzavřeli níže

smouvu o BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ

č. 4121789881

podle ustanovení 5 1785 a nás|, a 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, a podle
ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek 1.
Prohlášení o právním a faktidném stavu

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 715/158 v k.ú. Březové

Hory, na listu vlastnictví 10001

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální

úřadpmStedooakykraj, KamtrálnípracovištěPňbfam.

2. Budoucí kupující má zájem na části Pozemku vyznačené v situačním výkresu, který je Přílohou č. 1 této

smlouvy, vybudovat novou distribuční trafostanici 22/0,4 kV (dále jen Trafoslanice).

3. Budoucí prodávající prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v nakládání s Pozemkem a že mu

nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

ČEZ Distribuce, 3. 5. 1/4

'5



Článek II.
Závazek uzavřít kupní smlouvu

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu na výzvu Budoucí kupující odeslanou nejpozději do 6 měsíců od
kolaudace Trafostanioe a do 5 let od uzavření této smloug, uzavřou do 2 měsíců od doručení výzvy
Budoucímu prodávajícímu kupní smlouvu, jejíž předmět a obsah je blíže popsán v čl. III. této smlouvy
(dále jen „Kupní smlouva“).

2. K výzvě dle odst. 1. je Budoucí kupující povinna přiložit návrh Kupní smlouvy a geometrický plán pro
rozdělení Pozemku dle čl. III. této smlouvy.

Článek III.

Obsah Kupní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy bude převod vlastnického práva k novému
pozemku, který vznikne na základě geometrického plánu oddělením částí Pozemku specifikované v čl.
111. odst. 2 této smlouvy (dále také jen „Převáděný pozemek“), z Budoucího prodávajícnho na
Budoucí kupující.

2. Předpokládaná velikost Převáděného pozemku činí cca 18,30 m2 a nepwhne rozsah vyznačený
v situačním výkresu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Skutečný rozsah Převáděného pozemku bude
pro potřeby Kupní smlouvy vymezen geometrickým plánem pro rozdělení Pozemku.

3. Smluvní strany se dohodty, že kupní cena Převáděného pozemku bude 500,-Kč/m2.
!( této čá5tce může být připočtena daň zpň'dané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni
uskutečněn/p/alby nebo bude kupnl'cena v době realizace pmdeje osvobozena od DPH dle zák.
235/2004 Sb., 5 56. Kupní cena bude vyplacena Budoucímu prodávajícímu po provedení vkladu
vlastnického práva Budoucí kupující do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Kupní
smlouvou.

Článek IV.

Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí prodávající uděluje Budoucí kupující souhlas s provedením stavby Trafostanice na
Pozemku v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. Budoucí

prodávající se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí kupující a jí pověřeným třetím
osobám přístup a příjezd na Pozemek a realizaci stavby.

2. Budoucí kupující se zavazuje v průběhu výstavby 00 nejvíce šetřit práv Budoucí prodávající. Po
skončení prací je Budoucí kupující povinna uvést zbývající část Pozemku do předchozího stavu.
Pokud Budoucí prodávající v důsledku výkonu práv Budoucí kupující vznikne újma na majetku, má

právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

ČEZ Distribuce, 3. 5, 2/4

1/



Článek v.

Ostamíujednání

1. Budoucí prodávající se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku, nebo jeho části, která se

má stát byť jen částečně Převáděným pozemkem, zavazuje převést na nabyvatele formou

postoupení smlouvy dle ust. 5 1895 a násl. občanského zákoníku zároveň práva a povinnosti

vyplývající z této smlouvy, s čímž budoucí kupující vyslovuje předem svůj souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této 5 Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí kupující.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí

pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou Číslovaných dodatků, jiná forma

se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí kupující upustí od záměru vybudovat Trafostanici na

Pozemku nebo pokud v rámci realizace stavby nedajde k umístění Trafostanice na Pozemek.

V takovém případě se Budoucí kupující zavazuje tuto skutečnost Budoucímu prodávajícímu bez

zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží každý z účastníků

této smlouvy.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány vsouladu spříslušnýmí aktuálně platnými a

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou

dostupné na stránkách www.cezdístribucegiggpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, 3. s.,

subjektu údajů na požádání poskytne.
7. Součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Situační výkres dokumentace stavby se zákresem předpokládaného rozsahu

Převáděne'ha pozemku

Dne 2021 Dne 2021

Budoucí prodávající Budoucí kupující

ČEZ Distribuce, a. 5

ČEZ Distribuce, 3. 5. 3/4

5







Meg „a * gw , \Šg _
“ Provedení

_ __
faq . "

/
zemní ;

"
.

' '
* ©,. '

—--=———— vzdusny volny " V v '“ *
„_ , „__ ; _— vzdušný kabelavý

»
.
/C

*: lí&
'ó' fa

R ' . _
»

“Čr & ' ..,. t
'-

' /"/ “\\ l, :.
“

fv
_

,

Svítidla ;_ _ __ ;;.4»/'/ „'A \'šug_.__,/42-'/ / '
//

© suožárwoup VOod7m)
'
/ý/ ___;„W ?xrv\

_! _ ,
f _

© sadouý (sloupvo do 6m) /,
" „“$ „.. *= \;

'
,r/

© mnamdouě
' fý/ ý,. '“ * ??“ *“ Šrí? '

. vo _ , _;:'5"/ ..?/'
" , , „. .la Í

\“
„

",' „již _
_

prechodove . __) _ \
___ _ ;; ' _,4, _ , ,

© CEZdistríbuae f“ _
"
\\ __

\ _ . "v*,.v"'=“-»;t;v vr
;;

,'! f
'

. _ __ MŠ.; _ __
*; v

*».___
'
,

/ ? .-__»_»_ __"© mať“ .. » „ % A . fi;,zeWJ' !: /':Š"Z'_Íy
" :

o DOÚDETB az
;_ “(ŠŠ'Ž tší yff- _, Í „jj _/A :

. “makak ;;" \ , „„ M:) F
, „ „_ _, . „v *:;u \- v „ „** 4- ' "

'i'“
\ * „(€ “3x 555% ") f/ *

\.. \ \\
* \ .. "„ &'.,ý' : - " if- *? »

*** “ \ - Š“ 31 '\K
' rm“ &%

' “? “*) Ě -
'Í, , _- “éaaš Alf

A
!, =*— „_ ' “\ f" € ““ ““!— J 9% Í

'“;3- '— \ ŠÉÝŽÍ .Í'Íw
'

'ŠívQ—W
'
17 “$% $%. -

: vf? 4 »„ „] „,s-a - ““;-"\\w fa; wax = wa“ '

LÉKY, — ŠM; “\ * “"*Í Éčů' “ "*“-níš . “%$—1%) 2:37 =

' „:. \-_'_j_.»„_;í;r'_“ v . ,;;___
" ——- ——;f.“'_ ;:z : n'" „

_.. „*.—\ €, " %d '— 33.111
„ ___, Eg;

*
\“ x\"A—Ý ? (4, —

„_—_ý__-_„
- 13500

f'Aj \. f _, „ I.“ ““E“"

3 i



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 03.01.2022 Město Příbram
Naše značka 1SCVZAD11399 Tyršova 108
Vyřizuje 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

TeI./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 03.01.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

učeWyJ-ádřen.:
Lokalizačnfúdaja m_

Katastrální území, parcelní čísla: Březové Hory, 715/158 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'

Kontaktní osoba: Pavla Soukupová

Kontakt, údaje: tel., e-mail 606528609, pavla.soukupova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1 . SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového veden! slouží pouze jako orientační
informace ojeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese hugsdlzadostmsgv.cz/Regugsts/regMgin,iface?sige=1scvůreagon=34
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV. a.s. na tel. 840 111 322,mm;;

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použit! ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 scv. a s Sídlo společnosti. Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohaspodská 93. 261 01 Příbram Spulečnosl je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vtožka

by =! 5
)
VC ( , (_ Í f!|n10©15cv cz www 15cv cz 10383

9

\ , '





'Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 03,01,2022

Naše značka: ?SCVZAD11399

Situace zájmového území

rr

\
|

' ,
'
63

r. v <%, „
.

4/ \ %
___ zs » 3 %d(_7 “'

? ď%
96599:9 ., '$ 228. & o

""a _
' 7

)
/

.r
8

LLG" , -, i __*. ., _—* f._ř _ ,_„„_000_Zfs

/ Úsek vodovodníhohdu 36 77 '! „af / Úsek kanalizačního řadu / um: elzkm:
Úsek vodovodního řadu „" ," úsek kanalizačního humdešíová |... Ochranné pásmnzl. uupeň
/ Úsekvodnvndnípřipajky Úsek kanalizačnípfípojky Cl Ochranné pásanLSIupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační pfípojky. dešťová |_? D(hrinnč pásmo: lli. stupeň
/ úsek vodovodníhnhdurmlmo provoz / Úsek kanalizačního vaduzmimn pmvox [] 05mm
/ Úsek vodovodního řaduczrušeno ,“ úsek kanalizačním řaduzzrušerm

Stránka 3 ze 3

1 SČV„ a s Sidle společnosti Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 251 01 Příbram Společnost pe zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznmká linka 340 111 322 u MésISkého soudu v Praze 011ch B, vložka by ; _ ) \» ŠŠŠ ; & „hy
|nfo©1scv cz„ www 1scv cz 10383

\
“ ' *

,/'/



Pavla Soukquvá

Od: Libuše Hálová

Odesláno: 14. ledna 2022 9:58

Komu: Pavla Soukupová

Předmět: RE: žádost o vyjádření - zřízení VB — p. č. 715/158 a p. č. 715/212 v k. ú. Březové

Hory

Pozemky p. č. 7151158 a p. č, 7151212 vše v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 26.10.2021 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o zřízení věcného
břemene přes pozemky ve vlastnictvi města

Příbram p. č. 7151158 a p. č. 7151212, oba v k. ú. Březové Hory. Společnost ČEZ Distribuce as. má zájem odkoupit

pozemek pod plánovanou trafostanici. Žádáte tedy ještě o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 715/158 v k. ú.

Březové Hory.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně piánovací dokumentace,
a to Územní plán Příbram (ÚP), který

Schváiilo Zastupitelstvo města Příbram dn; 18. 06. 2018. usn, č„ 1006/2018/ZM, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky města jsou v ÚP vymezeny následovně:

> p. č. 715/158 V k. ú„ Březové Hory - tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN)

> p. č. 715/212 V k. ú. Březové Hory - tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nemá námitek k zřízení věcného břemene přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p, č. 715/158 a p. č. 715/212,

oba v k. ú. Březové Hory.
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory pod plánovanou stavbou

trafostanici.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných
investic města)

Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: tibusehaloangribrameu

„ „.
R

A .
A

MESTO ?RIB
AM

_:
\ . www.gnbrameu

Městský úřad Příbram

PM? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Pavla Soukupová

Sent: Tuesday, October 26, 2021 10:57 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>

Subject: FW: žádost o vyjádření » zřízení VB » p. č. 715/158 3 p. č. 715/212 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

1

72



Pavla SoukuBová

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 17. prosince 2021 14:44

Komu: Pavla Soukupová

Předmět: RE: žádost o vyjádření — zřízení VB — p. č. 715/158 a p, č. 715/212 v k, ú. Březové

Hory

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti o vyjádření k odkupu pozemku pod plánovanou trafostanici na

části pozemku p. č. 715/158 v k. ú. Březové Hory, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525

E-mail: simona.zdanskaQgribram.eu

A A MESTO PŘÍBRAM
.! www
\. Městský úřad Příbram

FQ"'a Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Pavla Soukupová
Sent: Tuesday, October 26, 2021 10:57 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanskanribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©pribram.eu>

Subject: FW: žádost o vyjádření - zřízení VB — p. č. 715/158 3 p. č. 715/212 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

společnost Elmoz, jejíž žádost o zřízení věcného břemene jsem posílala včera, zaslala ještě návrh smlouvy o budoucí

kupní smlouvě — společnost ČEZ Distribuce a.s. má zájem odkoupit pozemek pod plánovanou trafostanici, Prosím

tedyještě o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 715/158 v k. ú, Březové Hory.

Děkuji, s pozdravem

Mgr. Bc. Pavla Soukupová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 219
Email: pavla.snukumva(wgribram.eu

A A
MESTO ?RÍBRAM

: www.pnbram.eu
Městský úřad Příbram

21a“?
Tyršova 108

„ 261 19 Příbram

From: Pavla Soukupová
Sent: Monday, October 25, 2021 4:46 PM

To: Libuše Hálová <Iibuse.halovaQgribram.eu>; Simona Žd'ánská <simona.zdanskanribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <'aroslav.malngribram.eu>

Subject: žádost o vyjádření— zřízení VB » p. č. 715/158 a p. č. 715/212 v k. ú. Březové Hory

1
/ Í



ZNALECKY POSUDEK

() ceně nemovitých věcí

č. 16061-703/2022

Zadavatel znaleckého Město Příbram

posudku: Tyršova 108

261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny nemovitých věcí za účelem

prodeje

Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,
Specializace nemovitosti.

Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Březové Hory, obec Příbram,
okres Příbram

Prohlídka předmětu ocenění 24.03.2022

provedena dne:

Zpracováno ke dni: 24.03.2022

Zhotovitel: XP invest, s. r. 0. » znalecký ústav
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti
Mánesova 1374/53, 12000 Praha
Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvechz

Znalecký posudek obsahuje 1 1 stran textu včetně titulního listu a 9 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních,

Místo a datum'vyhotovení: V Praze, dne 30.3.2022 '
.

1

/7/7



A. Zadání

]. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč, 715/158 psaného na LV
10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil, ž_e prodeje se bude týkat pouze část oceňovaného pozemku pč. 715/158

přiléhající k ulici Skolní, předběžně asi 19m2. Na odděleném pozemku se předpokládá
výstavba trafostanice (TS UK3024A). Oddělující geometrický plán nebyl zatím

vyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Pnstug !ýběru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného zna1eckého úkolu.

Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet & stanovení obvyk1é ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z

pIatných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se

zpracováním obdobných ocenění.

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
- infomace zjištěné při prohlídce
— výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
— snímek katastrální mapy
- územní plán
- nákres odměření
- infomace realitních kanceláří
- infomace z katastru nemovitostí () realizovaných prodejích
- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrolwdnost zdro'ů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že informace poskytnuté

oslovenými osobami jsou úplně a pravdivé.

2

7!



C. Nález

]. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 715/158

Adresa předmětu ocenění : Školní, Příbram

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území : Březové Hory

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 24.03.2022 samostatně, pozemek je volně

přístupný

3. Vlastnické & evidenční údaie
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:

- pozemek pč. 715/158 — ostatní plocha - jiná, celková výměra 2.462m2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření není v Ierénu možné určit přesné hranice pozemků.

5. Celkou' gogis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází na jižním okraji Středočeského kraje na okraji CHKO

Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je autobusovou i

že1ezniční dopravou. Město je známé svou hornickou minulosti. v
Oceňovany' pozemek pč. 715/158 leží jihozápadně od centra Příbrami u ulice Skalní

okolo superpermarketu Alben. Pozemek je v současné době využíván jako zatravněné

veřejné prostranství, inžgnýrské sítě jsou v dosahu, případná věcná břemena vedení IS

nemají dle vyjádření CEZ a.s. na zastavitelnost uvažované části pozemku vliv,

V územním plánu Příbrami je pozemek veden ve stabilizované ploše občanského

vybavení — veřejné vybavení (VV). „
Na odměřené části pozemku plánuje společnost CEZ a.s. postavit novou trafostanici.

zhlediska využití je tak odměřený pozemek komerčním stavebním pozemkem pm

inženýrskou infrastrukturu.

3



6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 24.03.2022 jsou použity všeobecně

uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. () oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto Zákona rozumí cena, která by byla dosažena při

prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo

obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se

zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy

mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

prodávajícmo nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnímí poměry
se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 424/2021 Sb. kterou

se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací

vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

V rámci systému INEM a v datech katastru nemovitostí se však nepodařilo dohledat

potřebný počet realizovaných transakcí, aby byl naplněn postup pro určení obvyklé ceny
porovnáním sjednaných cen dle šla vyhlášky. Z toho důvodu je postupováno podle ělb

aje určena tzv. tržní hodnota.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle tržního porovnání. Základní metodika,
která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání pomocí indexů

uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovílostí, nakladatelství CERM.

4

/:



D. ZNALECKY POSUDEK

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle Zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění

zákonů č, 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb„ č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,

č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky

č. 199/2014 Sb., č 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č.

188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 151/1997 Sb.

Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 715/158

Adresa předmětu ocenění : Školní
261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj : Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů ll 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — \Q'Ichod, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

1okality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabu1ce

č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9, Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, ] 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

5

vf



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = Pá * P7 * Ps * P9 * (1 + E P.) = 1,155

1 = I

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Pa * P7 * Ps * P; *(1 + E P.) = 1,000
1 = 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby
Název znaku č. Pi
]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 0,60

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Obchodní centra 11 0,00
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze II 0,00

napojit pouze na některé sítě v obci
4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací 11 0,00
5. Parkovací možnosti: Dobré parkovací možnosti na veřejné 11 0,00

komunikaci

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: II 0,00
Poloha bez vlivu na komerční využití

7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Bez vlivu na cenu. ]] 0,00

7

Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 P,) = 0,600
1=2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP = 0,693

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,600

1. Pozemek pč.715/158 — 1m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ir = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č„ P.
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2, Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

6

/"Í



včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P. = 1,000
1 : 1

Celkový index 1 = IT * lo * lp = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od

této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ . , Zákl. cena Upr. cenaZatndem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

5 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

5 4 odst. 1 1 324,— 0,600 794,40

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m21 [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 1 zastavěná plocha a 715/158 1 794,40 794,40

nádvoří

Stavební pozemek — celkem 1 794,40

Pozemek pč.715/158 — 1m2 - zjištěná cena celkem = 794,40 Kč

7

;“ o



H[ Ocenění gomvnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak

poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při

porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství).

Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto

parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM

(www.inem.cz) a onomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk.cz). Vzhledem k tomu, že oceňovaná část pozemku pč.715/158je komerčním
stavebním pozemkem pro inženýrskou infrastrukturu, což není běžně obchodovaný
stavební pozemek, nepodařilo se vyhledat obdobné specifické komerční pozemky pro TI
tak, aby bylo možné určit obvyklou cenu porovnáním cen sjednaných. Do srovnání jsme
proto vybírali běžné komerční pozemky v Příbrami a zaměřili jsme se jednak na shodnou
lokalitu (V1), případně velmi malé stavební (resp. ve funkčním celku) pozemky v širším
centru města (V2, V3). Porovnání sjednaných cen jsme doplnili () aktuálně nabíuné
komerční pozemky, kdejsme zohlednili, žejde o velké plochy (V4, V5). Všechny vzorky
i oceňovaný pozemek mají v dosahu IS.

Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

___-M
—

___-_—
___-__—
___-_—
___—_—___-_—

8

" !
LV



_Cm . Km Cena Cenn
pnudovam *

pu m - K5 » K6 . occňaunéhn
mp. "““““ redukci inženýrské d-lši úvaha '“ * objektu

zaplluná "“ na mě vlastními ndhudu ' '“ ndvnzmi „
za ; ...“ "“""" pramen srovnání
"__—W—
n—Mlmmm-mm-
.mn—Imm“
[[m-Wl“
a_lE-n—„mmwnm-mn
—

m - Komercni úpravy na polohu nemovitosti
K1 . Kocňclml úpmvy „„ velikost pozemku
K3 - Kocňcxml úpravy na využni nemovitosti

m . Koeňoicm úpravy dle vadálmcysti inžznýrských sítí
xs - Kotlina“ úpmvy na cv„ další vlasmasli
K6 » Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadcc (lepši - horší)
Kocňclml redukce na pramen ceny . u inzerce přiměřeně nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů & uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1.790 Kč/m2

9

4 A

Lr



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle tržního porovnání. Pro získání potřebných
vzorků byly prohledávány databáze systému INEM (www.inenmz) a onomapy, sbírky
listin & infomace o cenách v Katastru nemovitostí (www.cuzk.cz). Vzhledem k tomu, že
se nepodařilo vyhledal obdobné specifické komerční pozemky pro TI tak, aby bylo možně
určit obvyklou cenu porovnáním pouze cen sjednaných, postupovali jsme podle 51b a je
určena tzv. tržní hodnota. Do srovnání jsme vybírali komerční pozemky v Příbrami a
zaměřili jsme se jednak na shodnou lokalitu (V1), případně velmi malé komerční

pozemky v centru města (V2, V3). Porovnám'jsme doplnili o aktuálně nabízené komerční
pozemky, kde jsme zohlednili, žejde o velké plochy (V4, V5).

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

]. Pozemek pč.715/158 — lm2 790,- Kč

II) Ocenění porovnáním sjednaných cen

]. Pozemek pč.715/158 — lm2 1790,- Kč

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

10

Z 5





H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
' mapy

- návrh odměření
— fotodokumentace předmětu ocenění
— srovnávané nemovitostí

1. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

nmmgnpazmku , _sw.. „. '
g * v V ' ' '

.
IM MLÉE: \ ;

*

“"-WM W ;

JČ-cw ggg J (. .*

mm na \ “
\ _

iva... .....mwm [ . *, ,; .
:**—"“ 553 „' '“. . .)!

.bn-am y—m-m- ! GL . _-_-_)>' A
»

“TTT“ , „ , „ ,“:W: „. \ RJWČ . Í _

. u._ \ g' ' *évírý-Íis'f'ď, ,*. „5,3% ""?“x %;;íř_;;;;:i„:„ ..
* ' \“ " " '

*? ..)/“»ěl—fcť * *' . Ir" '
\ \, 4.3%?„*f vá *. , ' : . \

. ,...-%fígefžiczšv'fziífě vi.. .. —='= — .. ' .,
: : :a;',.*\,ř':*// ,! * \—.\— “%$ ?

v
\ .

„\ “:“ ř'ylěrřvai—Í—ift/
,.
\ _ .? \_ ...;

_,
.

.“ .
i .

;:„feťggaaáď " ,“ '... * *, ,' z!
'

.
„:)—,*..f'f /_- .X 513, a

* e. .. <
:wf/frťf' gama. ;Čv *:.. *.'.. ; . ! ' P
/' ',;.x,;f'!\""—.-v— ./ '( *. „\; 'w v „515% '
:.pťňuhw , -/ \ \ .“. ' ,
f::"mhiží/žvá" '*— '— _ „: “\ .,an iý>' ' * . *

ř—ff'ívk ra » ,“..t '-\ \. *. /' 3— . \
mx. (" .r“ ." —\ ;. >>“ L'. . “Ž \“ a -' I : " * v * *

:* ?>
* ,f “132114 * é . „...K' ' *“ ' „', ;.:12'

.
! .“"

;, „. 5_ \f“"i "Q'Ú'Í' “\ ."'*__„/A19ř_j,-,\._ “v 4 '. 5 J

L\\\':.— \. , ' . „\
— .=;._.\ mj.; >.), š“ , .“ ,

PF.. 5313 \?
„

„_ .
y\e (řiť „? , „. „&*-l . . *. I.. . ",

vau— . \ /.?.
' . J . *.f'

_. ., Q:), :y- \_. . k
.*. .;.. ___ 'f. H.,. a.“ __ , / . . ,— a ' x;» , , , » » f.=. . * , *.; =.: =" „ -' \ v._ ',.5- * ' .. _

' * . „* (* _r
_ \\ 5, ";) . " Ě .;. ?,©*„Í„/Q\\ ,? \ .. /' _, . “',/'

. *.. v _ auf,“ . , “ ,v-í'.. . _N:Š-faýř."fffv"\ . ,* . f ; „*, '. -„.,»" ..:—wa“ ***/„5,3% ' *“ „

\“. \W.. * $% ',“Ř-gf'm /' / y . fi !?

12

\ (.
; J



Návrh odměření:

'
tr'Í-„J

„_ » „f, j/íířljfy) __
" 911:

\
__

$ \1/ % \\

Š ? 2; =
x, \\ V .
:> _) )
ff Ř ,!
2 u
Ě *“ „

Výřez z územního plánu:

'
„&%/á

-
žiř?' ěuš'Šua—í: „' . „v“ )' "'llČ' ĚÍ Í

;žÉm„ **. ,"f ©2155
: f » — » . _, , , ;, a ,

, „ „ >, [)!/IU! “já“;

“f_tfýf „Q, *: “
*
F. „ /,_/;'" ,x-Éw

.".-_v'f L,
, :'Íz'f' :::-;“ y

'
: tflůší :

f . v_ ,. ,! „!$/—
\ \ * f / Lala „ —7» 4

, r _ , —..„v— : &;;53 (\Wš-k;_' *t; » © 1- . v ;; .

“"a“—“ŽŠ“ / ? M7 ?
“'i'-“12.234 v, v' :Í —\__.__ a.! . „, , _ / v ' -

Š'! u—'—i\'5€'=<\fr „ „».—Q, NET; :; l/(íf' ,i;av“ .r' * 1 „» , \
„\ __ _! x" * ,)? .
3/“\ : „"/J\h'dw „„ ll '

13

T_C,



Mapy:

<; „$ „; f ; »— ;; » mmm

:? “ . * »“ „V“ „;;-+,- ;.+ ;
; *; —„É ; \“ „„ \ . = ' í;„.-4*:_.._*.4—3; 3. . „u ;! * .. ;; “"“
Š.“ “ '

ge »Zfazww ??W'“\ „"G" /-- » *? „€ ;. ; ; ,;
“;

%
'
ŠM?

'Ír. “"“; Ú .
_ i \_ ____._,

a'“ „* “;.:3 Šý “ÍQZZ'ÍR *“ ; _

gf „ .."/f „g; \ ;
af % .“ “;> a _:íi'fížggn'sř „» j '

_!' &;;Jžgér “'$" » Ě;:„eft„í*'—'š'“'Í,.>:.ž—*Ř';„Í»ÉŠÍ'Í ' “fi; Wa „g;
;;;„a \;.,

\\
_„__. „+ _ _„f.

„ . "
1' WA. “k :“; »,!řj ;“A—Áf »“ ' * :'v “>

]„wm ";-*; \; &'$;; \ ;,
“*r—';; E\. $ 3%; .; , [ \\v: - „ *. 1 $., ];
..: _“X'Q'ÝQ'XX *'„Í » ffi? \ó “fw "„ 3,541; i_l' —“in__.í\_š_;_ 13„__ _ ,“ .. a „v . &*4; &,

'
"rl“ ““?““ 'Í Wan gf '“ ';;J " ,!,

“&; "„Écíg'“<ě; i „ ./'“,;;„*'*, mi? “a .
i. »: " VŘ:; 3— ,_: rs,? “* un VJ.

' “* ' '. _ j'_

\

as 323!
: [33331Ř .A\;Š$š _! ' "\

_

*.

:> \

i

; '; „“; b;" ? ;th — ; ._. _
'

'; ,' 9"
;.. ., 23-51! _

;
_.

.; „ —_ —__-' _' ; \“?
; __ _ “:“—'N..

* — - ; "; >“ T. 'N; „=* PŘ'BW' » PŘÍBRAM"

ÁLóv' '; =“ . Pťdhsl
" '; _i' _f<._'“;“\6354 ! ; W» : ' " »- — " prmďvť" *; . . g,...\ ,' > * ;. MEZĚQEHW „; \ .- ' ,;

___,1
__ ,. 53:3 „\

?..Š'Ý ! MMX; % ___ % PRIBRAML'

—>\ " \ ' \ '
. ( \' *... ' ; _ ; „ .., *; ...; -;—— „_ ";—_“

_ PŘIBIRA'ŠM " ,
; ! PŘÍBRAMV" :“

.:.;
*

g !; -_

_
_ _ _

“myši
_ _ „

iť; ,; “__—. _ume . „.

IICIN \„-P“ uzsc _ ; *
a_s \. _, , s;.zou _» . » mm;; 4. ;

. : '; “»
f_i; 1 , ...-; “»

* " '
_ ; " * watswmvm

:_iiim'v'i;
*

'n '
' . V': ;“ ;, Vysoka ' '(" _ _

; „_
_ _. pec „* —_ _ , ".th

; , a ; , f
“**—„_ ».____\ _ _ . „___ _

! ' .' pklawvf “' \\.
:

.
. _>ZDABOŘ '—._ _'

_
' ; „m'a

.v“ mm.; '

14

H _



Fotodokumentace:

\ ». -..1. . - * “
AI *

“,I—_“ , . . . _ ; 33%?
-_"m _ Q&A? '.'

'

4
' Í.' '... Ji.. '

. ».: '— . .,, .; „_ . ._ . . .
- „„ _ „r'— .

v

' :' „_ržžkyfá %:“.L“_l_\_w
'

.\
7379“ L '

*_*—f:“rvq“ '— „!“—$.“ 1,5 » “

„555% * -» 'v' _, v' “'
' lw _ "132 .. iĚr '

a_ _, , \„ú ';. „__
| _ »

.I—„g\=.3x_»„.3,„_ __'__,_'_
Elu? __ mg;; 3.51“„_ __f' „__-my-__?__: i

“'
"TÍM _ * ' “135% ;:šfž'i'

:> //í»» „12511 „“x .- :-
živé!íá—é'ýřif-fůfff';szřiříf—ffťššsi—íl-q"z-i;;.:ý'ť.. íx-"ffaí _ : " . ». z-—_._._<_—_3___1 ':=';=“í„,f.'šf
:»—55—_»e.:ř=c;*<21;'—'š'._vzéaší: , :* .„a?fa':*:.<'5a_-fzéx-.:„.vc>—;: »?Ílvz'ru „ : = . ,. : , rm.— „__„sw _. __Žw _.. .. .asf—„. „ . t _. „ \ »;
L.»'4-ía'_.>:=š-;Jz;*j_;77'; . ff: ";;—c.:„f—'_f?;3i\<_>_j__; —_1„;j-_—'xuv_<_ _ _ ' ..::—„___„3
iďtr—awu“ "» „ "' , _
wíwxu-WLW ' ' _ ' ' ' ' “!%—„*.'
%_“Ž'3**Í“"ŽQ„;*u

. > \“;
..a .:sv::*___' . tčvafy f:; ;: lwa 1 _ __ . _; . ». _
;__;:.—„_.=A_;.rwf:;-;;.MŠ;Í_»_1„_ ..._-:f,:fz__ :* \, f“-*_'a"„ *_1___\;;,_,

' < ;; 1v'_»"_'„ _ _ : __
'

:?;É'Gí—"á'ul' ,;.vf;';'—;"'v1.“_v__“"»':V.—'_ '—._"f". "vm 35391-- '—,: '- —; < ' > : —. v .

' „ * *:
Ml'v' v ! *.' v __ ,.

. *" —_ » „
-' *. *3.:

_ _ . , „__
. * ' r

' “
,! '

u 5 ;“ g:, _ * ?; »:-+'Í:_v -

; :! _ v \
\ „__va- -_.'J_

* ">" . * „ “:
. :

, ; ';— V | z :— _ - — x*“ : v * ], 4.__ -

, a_z _ 'Š.'.'.—l-....
—'
W_ .

, _ _; * „ „„a—:“: „_ .“ u \

-;- .::-$(— .:;—' „.:“".
' J—i“ “\ _líív—„P—š—žf' rf-f-zta f_- ,- „

! “Šu.— --=_ÍAÁĚÁĚĚQ“ +13: a;;fžv':
*" '“ “v ' '

' - 3320“ &':mgbčL-aša„Lůbrxíigf'— _ "
| ») we „%$—!?“ ff.1;gzzísJ-LŽŠ*Ě3\Š51$_v'-'?g_ ;" „w „ ___/;;;fv<í„___,„i__.„„š$_:*%:Ěvszwuwr_l;Í.'.,.»„»—*:;'*Éáš'š>' .„ígsqj—n— W:.::„_ . __ _
:-;:;:1t'»;':;=' .=" ':1„“f,_'.-"f-__ !$: “__/Ét—Žšígazég “__ _. _“2:;_ _ _ v '; '
' »: „»d—fř._ “', _ ;-. '_ '“ i .“?"hfwk :
„„V ;r_ _

* . M\—_ _ v
“31354351 »Zg—f. _' ; »";i-**:= _ f_"či'íJ—'“ ř._2v—:'::I:._;»;- '— . .“e * ' '
%;“rššmraží'n* 5531" " „'t-';,JŠĚQŽŘŽV

'
":'fEfr—ŽÍZ'A'ŠŠÉÍ— . :Í'Šý.. . “t;" ., ' '

;raaw: .- 53%sz :(.3—44. G:;f'.. :“—=*„z;v——r-' '
";;—:"" Í f2.íu.“—'—.'c_,<.. ór—óEÍ—žu. lišřř. — , ' - . » .
řítil .="*_x'ž:ř—Ž*<":; (

;;? ":**—xxx: ;.:x, ; *=.: *- =„=_ ' „_ _ » ?
&%" a“5'_._—'—i :> _.1—„4 '.ZTQYít-E'vírl'šg'53:5" 5., „u:- .„ “Hi" **)—", vi." "„" “mi: “ .“ k _ <.. „,
švx .Jšsfílw — :.1,\;f;.,—'Í>avian,: » ;w;:-á_u„;ga€.:, \»&*:Y5_f*?','-v_„_ . . __ \„_ z „___-;, _—_=-,>gx'gaqy];..x'tx'í'h'—'*»*v1'=\,_j..;,: n “„ zm; _ .;;„J'Nx .; „' ' -

3—5. í'v'll fa';š:'v'>-Lc5;=-„;-;,aa„ “Zjižr-Ějh ŠLTĚEŠ" “;;-= " _ --

15

4

LS?



Srovnávané nemovitosti

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 1

1. Identifikace

„,. _ _ _\ &'$ \? '“ ;Íř'i' »" —;.=»
"Išgc F;“ _ PÉE 353

:
_: Prodej, Pozemek, 533 m2, Příbram VII,

332531; Ě? g; ,: Příbram, okres Příbram

**:iřršš'lwzg 11.3%“ aid, Celková cena: 1.100.000 Kč»»»—a . \; _ — ", „

'Í i , =; ——.f%9 „"" Adresa: Příbram VII, Příbram, okres
k „&' ! Ž '“yÉL-rf- “J&T ,

„3 / ,_ _w—w „q, _ Přlbram

\Ř :.

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

1 300 000 KC

1 200 000 Kč

I VOD 000 KC .—.—_.—.———.—.—O—-—.—.—.

| 000 000 K:

900 000 Kc

„; „: o: „: „; s w“— „: „> a':
Š'? $? Šý 35? €:? S:? &'$ 45 Š'? Sq?
„; »? &? & :v 3 :? š? ; s

=Vyvajceny = Vrozemmzemm = Inlelalodsllanen

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram Vll_ Příbram, okres Příbram Současně využití pro komerční

výstavbu
Cuu ] 100 000 Kč Umístění nbjtktu Rušné část

obce

Plochu pozemku 533

(m2)

Slovní popis

Pozemelg určený k výqlavšyě, dle územního plánu ge nachází v PLOCHY SMÍŠENÉ
OBYTNE - BYDLENI MESTSKE KOLEKTIVNI (BK). Hlavní a přípustné funkční
využítí : stavby pro bydlení, zařízení školská či kulturní, sportovní, zdravotnická,

16

“ P .W



sociální, církevní, ubytovací, zařízení veřejného stravování nebo obchodní zařízení (do

kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), drobná nerušící výroba a služby (do kapacity
100 m2 hrubé užitné plochy). Přiložená studie na výstavbu vzorkové prodejny. V
sousedství pozemku se nachází lékařský dům s lékámou, naproti Penny market, je to tak

ideální místo například pro zřízení rychlého občerstvení, soukromé lékařské ordinace,
cukrámy, kadeřnictví a podobně. Vhodné i pro využití na reklamní plochu nebo jako
investice, možnost zprostředkování prodeje sousední budovy o zastavěné ploše přes 600
m2. Více infomací u maldéře.

4. Fotodokumentace

f 3.1.33- , ' = '

...“..- .:
Í .; V ' ' „ FW“ majšzg' ',“ Ě“ '- ; ...Ve-WWWm „:p-'!-

.. $““" _ *“ ". f>_iďšwť“» gf"—
. ___

' "" “'“ “u
F?;áťMJ

“i_ďííffzéčš' .Í."—'*Í7Í5“\",;l“*' » »—
.„

' _ »» _
*“

, \“"y -- „' .
z.,.. ._ ' »»»aeý/É“ * _i-:-' m . —

%$ 3 » fůr »» JW“ » BA - 33%.: m. » ,*M) " ')' W _? a < cím .. Mart »
J * „- -- 33x? »
» : " "\; »»?\.-' * ' —

“*šářl'
'

. .
" ». *_* „_

'
\i—f; “ _;1

"
» VN

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 2

1. Identifikace

. .Í»» »;;; '.Lf'šš _, * » "*“, *f*—,i
*'— 113%; -JcT:'T:'—».—.-'* - „» féíž/Faaačf.;-.g_.f . : .

g?- 34, 7:74 \,
“&“-vů i.; „. Prodej, Poumek, 54 m , Pribram,

'%fj 37 „=“
ŠŽĚ'EŠ'ĚL

Příbram, okres Příbram
», ;;ÍJ'Ž'T “ ' ';:»»"Í :'(“ffů?

4_ „»7, :— „Q,„m _ .Šf'ifJ..f Jím; .

:X“ -„ &*;yšší; „t" ; “É»V;T Celková cena: 75.000 Kč
9%; -< ?»i_;z'x';%"f:í'rííu\"€ »" »Žrš.;g31rv»»ž.5" ;.
?“ Tí,— ' i " wh. :ww ;.: , _,„'Š': , L., 7! * ŠZ,? 5.155 Adresa: Přlbram pč.2762/105,Pr1bram,
ff? Í „ ;c“:,»„

ff ,; ' vf“ :**! „'ýř '\ okres Příbram
** » "&'$—25:1 :). sf" " * ji'? fér

2. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram, Příbram, okres Příbram Současné Ostatni plocha - jiná
využití

Cena 75 000 Kč Umístění Centrum obce

objektu

Plochu pozemku 54 Číslo řízení V—10606/2021-211

(m2)

17

30 l



Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 3

1. Identifikace

*.
= <;_ ei %, „___ „„ :? „_ “'t—ří 'isi Prodej, Pozemek, 68 m , Příbram,

“Š“
'
2 'í__

' *
"2.0 *: ; ; - . Příbram, okres Příbram

ránu. „, "U; __„L jA ; _:a I-Šl—LHAAŠŽ'A
š—ma %: g_i—š „ ga? “f. "6 »
Í ..a _ M „35 ;; 13,— Celková cena: 122.500 Kč
"„ÚĚWÉ'“ » v? if“ 'F—f:'...1\n- _fx a_._,';__„
' „3% L.“- TLZŽŠÍIĚ; ;. *“ “MW- AdresazPříbram pč.594/],Příbram,

& _. k *: w : “4 x74 -'_! okres Příbram

2. Celkový popis nemovitostí (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram, Příbram, okres Příbram Snučlsnč využití uhndn
Crna 122 500 Kč Umístění objektu * Centrum obce*
Plucha pozemkumz) 68 ; Čísla Huai v-10159/2021-2n '

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 4

1. Identifikace

%„_Ž“'—'3$'„iařx“
h—wr'; "j “»»iam— Prodej, Pozemek, 23007 m2, Příbram,
„měnu* — ' W- ., ___“lř ŽŠ? okres Příbram" „“.—'%'čát " ' “'“—&%—

:"Í/ __..,_ LN; VK míň; í/ ' „___iřáššw»:w“ _ » '
Celková cena: 34.510.500 Kč

_ .. “\ » _
*

)% . *. Adresa: Příbram, okres Příbram
„\ „* .,

\— %

\
Z\ň'x

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

::oonoooxc

„MMM

0—.——o_o——o—-——o—-o—_.—.__o0001.13an

mmm;

30010000

=*" r? &“ & ;? Aš .? & š ší:: :> 3 "v a. rš' ar .; := __

|=vmm., [:“—„„ =.„„.„„=„Wm

18

0z



3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Příbram, okres Příbram Snučasnč využití pro komerční

výstavbu

Cena 34 510 500 Kč Umístění objektu Okraj obec

Plochx pozmku 23007

(m2)

Slovní popis

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme pozemek nacházející_ se v komerčně
industriální zóně mezi ulicemi Dobříšská, Jínecká a Evropská dle UP zóna VN 23.

Hlavní a přípustné funkční využití : stavby a zařízení pro výrobu nerušící, obchod a

služby, plochy a zařízení pro skladování, stavby pro administrativu; maximální velikost

jedné provozní jednotky: 5.000 m2 hrubé užitné plochy. Podmíněné přípustné funkční

využití : bydlení, ubytovací zařízení (do kapacity 1001ůžek), větší zařízení pro výrobu
nerušící, obchod a služby, plochy a zařízení pro skladování, stavby pro administrativu

(do kapacity 10.000 m2hrubé užitné plochy jedné provozní jednotky), čerpací stanice

pohonných hmot. Inženýrské sítě se nacházejí v ulici Jinecká. Možnost nákupu
nemovitosti jako firmy. Pro detailnější infomace k nabídce nás neváhejte kontaktovat.

4. Fotodokumentace

mmm . jeŽŠ umu:

__; _; „, .;. _ „€í;.-l<_„-._<=„W913“ _

„ _ “__ _ _ _. , -
A ' =“ „&$—Č »Qwr „__-„— 3+ .' , * ý ;! , '

, ' ' ' » ?Ž; ímá: , -'
„'

W ' “ ' v: , _ .
' 15:2; ŠL ; tv/

„ ! _ . ,. f:. _ -_» _ nn: “),-».

.,
' — - .v. „»s'r-n :.. \.

Záznam o prodeji srovnávaně nemovitosti č. 5

1. Identifikace

;jffj/ffa ,
ix Prodej, Pozemek, 5526 m2, Lhota u

'-,l'_v“Í-_Í'I; _
%

Příbramě, okres Příbram

“ "
73.: __ „_ V“: Celková cena: 8589000 Kč

,“: 371523; :,učššwšša—E“
'
_ Adresa: Lhota u Příbramě, okres Příbram

..:“'„' „»-7i;*=afvssyěz„=—wf“sž=t;, "; = ?!:532; -_
ĚĚ“W'9' 1- .; . „mw
93: . Píša; *? x;;fčw—ďtíň *“

',)tz “Šéf% ,
"r,zt'fčÝŠŠr-ĚÉČŽM = ČÍM“ “É

19

(* /'

; L



2. Vývoj ceny nemovitosti (od mčálku do konce období nabízení v realitní inzerci)

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa Lhota u Příbramě, okres Příbram Plucha pozemku 5526
(ml)

Cena „ 8 589 000 Kč Současné vyuití pro komerční*
výstavbu

Slovní popis

Nabízím k prodeji rovinatý pozemek o výměře 5526 m2 na okraji obce Lhota u
Příbramě. Pozemek je dle platného územního plánu z roku 2020 určen jako plocha pro
nerušící výrobu, skladování, obchod, služby nebo administrativu. Případné objekty pro
bydlení budou povoleny pouze v případě, že budou sloužit k ubytování zaměstnanců
zde pracujících. Stavby mohou mít max. výšku hřebene 15 m a max. zastavěnost
pozemku nadzemními objekty a zpevněnými plochami je 40%. Na hranici pozemku je
elektřina, vodovod, kanalizace a plynovod. Vjezd na pozemek je z obecní asfaltové
komunikace. Prodej pouze vcelku. Tento pozemek je na hranici obytné zástavby, ale v

bezprostředním okolí je několik průmyslových a obchodních areálů např. Kovohutě

Příbram, Ravak Galvanovna nebo stavebniny. Pozemek je vzdálen 8 km od nájezdu na
D4 (10 min. jízdy) a 5 km od Příbramí. Doporučuji prohlídku.

4. Fotodokumentace

315.7
. “\

fi —\:\\\j\w\::/_,"> „qui „\,. ?. %:íťš.
,
E..., _l„»'

„3 » \„» »ajf\ “j »„_'_j/" m;; Í wšgšřmu '. \ \. , . ». \
„„z/\n, \? B ., „»

\ ' "
5.1% _; '.j www.“ * \ \, \

:Ěš ] i? , „[%—„_ ., '/' „'“-3! JÍÍ, \“; f= .“ „““"-"h\ * v * . f „»_\<í;» '\Qž; gw: žWu—zgs %;v \\ » \\. -\.»_- \eJl=' . '.u „v . ..; „ we : > =“?— .='*'7f
*ÍÍÍ“'*—»\í;;1íí;— »» „\3.1; k , .: ? “,i \qsgř'. 1/me- jif ,“ '

.
“>
\ 3» \a— \ “a “V “53v

* „,a—..,. “» ' 253 . í" „&'$-“as FŽ\ n? fífw', * ;
\"; &&: „92:13 R.:;- Žiji,

(_- šál“ % v z' .- \\'—Ě_'ČLÉ 55 „? ';"

20

a





u.:

ě %
š %
:: 2

3 ?B
o .;

“Š' Ž-
S % Š
a. 2. E
'N 3 mz : >
Ě š É
% a 3 2

; % M
O :

: g a a

*; Š :? “5
Ě Š 2

š
:: 2 N .g

;:

É : : s % a
„ 5 a s a :
a 3 Š a- “ %
—>- 0 9 :2
:“c' 3 „

'.i _; ĚE
ž ? Ě % ; ŽŠ%> a g :e. 2;
Eg

: n ?; Š 23
„,a 2 o 5 32

vše
Š .“ *:

; Žen. _. Š Š B.

,; wg,
, »

o - 1.535“

fi L— „L-
' -'

% %)? s ,
.„ . . &. ta...; 3
'\čagg , “šaríj—rý

,*,

Qlúzixud

33.4_ A
:,

ŽŠ 91—223
? 1

Š-
? JŠ —\

_ s =.

: Ě ŽE ŠŠŠ 5

; gg a ; ší" ĚŠŠ ;
i 5' ;

_ '

lš—ÉMŽ &% '$? až 3 iš
3 ;šs &% sš níš: ši ŠŠŠ ;
a fax; %$: šš “% 'ě
,; Šgi'h, "\“ „; k

*! ššš ?—

& :šššěz aš
\ *“

% =* :?
gu; \:wšaš' š

;
4

; ššš E 5

==;_*tzězš “*
ŠŠŠĚŠGŽ %s.; ?

:ĚĚĚŠŠĚ aš“
1,2:er ,

,7a/
./ '



- í; „ „ : MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Řf'l, , „“>

MESTO PR'B RAM
; Odbor správy majetku

Spisová značka: sz MeUPB 101579/2021
Číslojednací: MeUPB 18341/2022

259/2021 OSM/oddmaj/SDUP
Datum: 15.2.2022

Vyřizuje: Mgr. Bc. Pavla SoukUpová
E-mail: pavlasoukupova©pribrameu
TeIefon: 318 402 219

Město Příbram — Městský úřad Příbram oznamuje v souladu s ustanovením 5 39 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších předpisů:

záměr prodat:

. část pozemku p. č. 715/158 o výměře cca 19 m2 zcelkové výměry 2462 m2, který je v katastru
nemovitostí veden jako ostatní plocha, jiná plocha,

Nemovitost je vedena v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálního
pracoviště Příbram, na listu vlastnictví 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory,

Nedílnou součástí tohoto záměru je situační snímek s vyznačením části pozemku.

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřednl desce MěÚ Příbram po dobu minimálně 15 dnů. Bližší informace
přlpadně podá oddělení majetkoprávnl Odboru správy majetku při MěU Příbram

Mgr. Žaneta Vaverková v. !. „otisk úředního razítka"
vedoucí Odboru správy majetku

Příloha

situační snímek s vyznačením části pozemku

Za věcnou správnost: Mgr, Bc. Pavla Soukupová v. r.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MĚSTO PšíB—ě-ÁJÍÍr—šova ma, 261 19 PříbramT—W—n—á—
“*

1:316402 zn E“ e-poditelnaapnbramg—Jm
www.pribram.eu

36
1D dalovéschránky: Zebbvqu učo 00243132



Tato situace je nedílnou součástí záměru prodat část pozemku p. č. 715/158 o výměře cca 19 m1 [
v k.ú. Březové Hory — č. ]. MeUPB 16341/2022.

!

/

2

»
CCq

43 VH

wr '

&?

&

< 259
*
;

N —— » '
O ©
00 / '

*CU
>
O
C

/ 7 _
—_ T

.





J.“ 'a ; _
—-.» \

“ y,“- :
=— ,-.»; ,

",'-„ *; “_ ***-wawťžfš
,; _ .

=; » “, .
(:*

€*; ___—;a- _' u_gw
- _ __

f_íj _ & 55313225;
**,- " _.j»._Í=*.._Ž__-Í;ÉÍÍ_»A,

"" ' » f,: \' - __ ;

„ ,“ * “=*“
=** * , , , . *, .*

*“ *

?ĚĚ,
- -

\ \“ — '" -
\ ___..,=;7

' .,;í'wi, ' „*
"líčí '

v
' „

.; *“ (_ _ "» < . »__,.,;= __ff—*,'r.——„..; ._.—.'—__š _——. =_
- _» ._ m . = _»

?“ M— Í
\\

» ' ,'É'Í'lwťšěf
5413955

* *Š'
\
„.rFa

' “175/52 __ '_

* ' :,
** ":*wmr-a; „.; .

' * " =_* __ __
“ . - .. . 'v = -_ _

=
,

yi
* ?„*_ %;Ztgiííaťéč' „J, „3.3%

ať
.. . _ _ „.

— , , A - ,

-"-
' '

ý“f= :“ ,. . .,
„

'

Í » _
“v

'-

=, I.“ , . _..=:%řg&$&w
'

. %$“ » *. .- ',=,—>» "f

'
* ' „=**“*

_ , -
ř' *_*"i

' =

,
' *driip “.? * *“ 94 ,

<? _ * “=* “*—-",;_=.; ' ;; &=.

;:
Ř.;

m-Žggcqť
“ EL,: .*1' =_ \

“Š
, ' _

' *» " "
“%;Wš/fz.

-.\, = 53%!
'( _. -v:*-,—=_.-\,

" „ff '- „ .

„%:-_;
Ě?- = il..: *,.x '

_ 3m;
' fiagwggěgi faul

, '

' :**?i ,— —**,: =“.
' =.=__»— . ' ' *? .., „»V—3: . .

Ž ». '! * ' "'“-*“ »

Ííz'Í—Í' *— *.' =““ f 3 “3.7
" ' .; == “' ,_ „; JJ,. ., **,-_:cf .? _ ., 'ššfšfi *":íáVI

fw
* ***-==

* \= ;
„&= * \;

;í- iq ;;. „"—.;;
“' . “7,3%" ' = „ "

“ ,
***" ' - »

' “ Š ?" QM?
\) "

- ',".'»
' u =. :*"trrf g? '==-,-.»'»-— '—».=,=;,3'=—'». '- .

' *, ,- . *
' _

* _ :

_,
,* „&$-vč

.vše; „%“—. a
.

- v 41.

jlw. , a, : ;;*í'—
*' ?“. = ' - _ , _:

***,w 'řlžřtpškv - =** *= ' '

.» “,;-4.33? &* — .__v, =**; ',L “: . _ <, 325-
' , * „,;-. _j-_ .. ',; »,< _»_» „ f:.: — —<_ =* _

,': _,., _ _fga—

,
4.1

Jgfw fwň , * M. = *)
' ' ,

" , -— *A“ *
“.. „, ;.

* “* * . ; u? *" ,' _ _
_, -=,*.,*, ;

—*"

„ \ „;;-“„z „Ě
_- -» _

*3=*_,.» ' * "* . -, .*.-».
! “ ,; n...:— _ „*.-. .avi “f: , - —- = *?.\r _ř'

?;
f—u'z- ,.-' *;

“*.'“ , :
“ ,

* . :“
* *=. a?. _ :J—r—K—u

* 'r—wf 'a'ř ,. „, = __ _ ;. :?:.,y :*
_;

* .=_ “_řfěfřl'
- _" „„a-== _ , :..) '3 ; %„

* _í—rtfq ___;„jíi
= __

=: „(En—„W Agfa?

'- ' »=-„»—: . wfrí;\<-x'—,r', ';
\f*-_» ==, , “» „*f*

' „ .' .:.—*r : asi:; ,

* *
' ;. = ' '. = . ;—+;=.:»:1.j__»;v_,;='_'_\"

* =<! . ; ***—„, pf“

_
— „. ; A _; ___.3 ..:; .

_ ',.
“$<

ĚĚH'AM

iq: . ,-—,*.,_Ě»'_[i _,—_=_,-—r=.,__'_;jj

\ <; »„
ďřŘ—bkwwyřáfkh

_, ,'
,;'_;“*_1_*.':f=13f

»;C„$%fw
*

VŠ“

——'-"-Í' fav*
13533' wtf?! W=. ': :*

'
fil“

=** *. ";—:=?

KÍ'WŠ" Í \JfaíÝĚÝ'ÍLŠÁ/'
=

=,wa _
ŽŠ?

)* * 73" 3%

“íšž;rr——3?.r.:,:_» .
/

* *_*
s,; _.- --

* ** =“;
' =; “ ==- i.

" = “5 “*= ;:

Š's
“*“-Gia “:=—i .

, ___,
%;. * ;

“ ':

= » “*= -.“' ,
' 'wv“ . » , „FAW

:=.
—- „: š- .

5.5. ,.? ; = = *_
, _ _ ___„y

._„
.; __—t_»3*_-_,

=_,____==—__
šžiti :! , ,i? »„

»
=. = - =.: -' u a' .'

*=
*“ v “"> . * “;;“J— . '<'“=;. *: ., xy., “* *:

=

»—.,.,j .W;
,\

..
“_

,
* » .Mjš;

.=<1-—*; :
'

“
" „%$ * _--,

' ' . ;__=»; É: *“v. _

. '— ;'**Ž?'*5\'š*“„
'.

' “ ač“
" .

' „*“—.-
“ 5- . v ..

]
' ' — .a, „'(

"', 4 _ - "„ ., _
=,;

“' * * “:.. '_. „
E_k _ “_ _

' =

: -_ -_ g. ,'1- k a „
' _“ 1, 373 ,

'“ :,
' » =. , »cl. _' (_r,

f .“

;? 10411; :“ '
= * _„.— f ,

' * ,? __, .;;- „l

' :, , » _ .
L'-*""„w-*>*q,*:.";=

=,
' * “\ _“ f“

* *

€* === „_
», “_ ». %d

'. : ;; !; ===; “*

* .- —_ ..3
, ,

-. -.._ ,. | _
—» „ : __ a_„v

; ,„ „u
,

_
„ ,.

. _, ga. _ _ *„ 1215553 __
,__ , ___; _ / _ _.

„ ,
. __*;z_' 51; —

ivli
;

: ;._.__$_,_É__

'_ W“
,'"šyši'f' (

- ;._4:„

* . _“ , “. » - .= », .=
',.w—u ;

* __ _.,__»___ __;y— ._:_ .

i
,r_*f_. ,; „ __ *="

“V: M$, »
"r“ML _

“* “*.' —_

|.
* »

*';*=»_- _ __ _ . _;
=

w __ ,; -_
__ / S

__ _. __._

. __ . 1353
„z . \ 3,1 .,

* JŘ
_

4— ___.3
_

__.

F , : Ši _
25; A

\ \\
. rt—ŽÍĚÍ'?

LI'A/ „=" , "!

.

* -.

'
" „";/"* _ 1 ' '

=:__„_ _
—_ WÝÍ'LM/"Š'

, š.,!
_ \

__
*i—ťwkfř'

= ,_ AN
_

\„

.; __ __
_ŠĚJ

,_
f

, \\PX \
\

,?\
WWW) __

\

, _

0,441; -_;_ _ _
==. _

.. *= _ --)
_. „ r

* “.

»)
" „,;-_ __ =_-=:-*,-_

* _
* _ el— _ _ _ = - __

' m..,
“

ň %.;1
= ' —,

' .
$$$
*“ ts aš,"

_c \“ » ,

»
__ _, .

_
= . "_ _ ,.

„' ' _
'— _.- _,'_c

=, :! _
-» “mágy _=-.__š,„:,

..

, \ * =
, u. ,' *

\ i
*=“ .,3:-_

__
\_ __ ; .

\; __ „ _ *
<

,
„_ .\ fl;

= __ __ _ _____= __= ,- :,

_'___ __ a v_-
' „__

_
,' , ,. . „ _,

' ()
-.- /_, _ _ __

; __
__

a. ,." _ ".

' _.
* -' » .

= !
'

* '. »: .

— _ ._., ,» u;
_ .- _ _

* „,.
w;

. „_ _
\ '

_ _,

=* \Ěg. \
** ;.

'. - ;; „' < ,' +:
'

_ , _L _ _;

' . _
—.,= > * _ __» » ' c.,.

' _

“ „* “*= * ., , ' , „* gn.
© „» „; * 3 x;,

_;

_ '“.
\\,
\ . . 55x.

“* * ' _' Q .! ;“ »._
( u-f

A _._= "_
A

, ___ *; _ “„
'ě . _-'.—:-:—.

, -—, _*
* (,./'

,-. -/ , ."
'Í' "*

421

._ 1 ; \ &;
wi,

;.
'

< ,

.

, »..=._. , :s— s;
*_5. ._

„< . „fr. '
. .

'

5,15. „___
— _

* ;?
, f 5; _ „33.29

» 745;
x

T ' * _ 1__„ , f:, _ vw; . _
/

„„p- (___ _ _,"Ž “t 4

,
__

_ _ ___-___

g_h
, _ H,;-

— _ __ _ , _,___..,__„ _
_ _ *

._ .,.

$sz _L_;_r_7rm__€__
- ",i/“' 2? “ (

gf * ' .*.-.“
»

=f=_'1'-..»_,?=rf—f
*. KJ:

*?
' * * d'“ _ »_ _l/f _ 315

' ' „hk , _ „" _
=

,“:K-íl “*.'-„Wp'š'řtf
_;„Ju

_
-

' > ' * ,“;
: ,
l =

" * =" » ' " "

, .- -. == , _ .==/ . »» == . .

51; =, „» v_j
“ 2— __ — ;“f'ť'jg' .

' "Šrut,"
: ' —

'““ .=
::

:,s;=_f_../*= _ __ ;,
. __

_,wčur' -* _ - €.;
' „=

. "*“
' .'

;»..»;*„*=—3.- - _ ' ;
*, - „. *“ = \ :* — =<.

J

ny,;mŘh. , ,_ !;
, , __„f , .„ *=:

33% _ »
2 , .

g:;ář _- .-'z_ , „» ;. .5
' ___-_“

21:3; oy „_ =. = != m
. _=

.

$.;
_ » $$$)

„ ":JWÍÍ'ĚQŘJ
_ .. : _ .. _

_ __

„_ W,;f'í) I:" //' '..'_=12*"'“ fa „_ . v_x. _' = ,' , .
' , <

" “'i'—' )Š—"'/"Í=_,=/'/
' .“" ;. =_ __

“173“ ' \

' ' ,

-."'"*="'=f,
*= *“ Týž;

*"í _
„v,— "ů ;;

'f “;“/Zai?
" “ \. .

'

=; =
' ' “= “??“ = ,* "Š'- “*

g_i.
" _

"uuu" .“:„1—

_

__ 1-53,
„* J“,

<. „_ : . _,_—, ,“ _“ _ _._
.,

_.
_,

_

*=“ “* =WVÍ;<-.e,:„€€řšš+f,..ž“*“

*“ ' . 2,4%. a,
' , „ »?

'

, = m„ 1;er
' *" ťia—„ “"—i'::—_

* 5,7 ,;"
" *,“

“" f*** ;L- , .,
f'f'5_i

4:1
'

»;
_;„wc

„„v-w : — 3 * ,
v ...: _ .. :.vm

—' —-__„_..-
' „u_n

'
* __ ',

:. _ ,

:; ,_ “—'-==““5,=»_.» _ _._ 1.
.S! ÉŠ-ff'

_ gill, _

- \. :.1'"
7.3: =

' ' .“ A“? ;,



Ě__ .;- „vf “::“ —U_
.. “\„IfýnřlŽ-ŽL—„ž <',5_ ,“ "Š. .' .

.x
:'7
.

53.4; 'i' , ** “ .__,—„ .
, „: „. „3 “n „n., „*N _ .““ŠL' '_.*.* " f "* \,

\ _ 430; z:, * .' ji? až ', „r . " _'
._ _ _

=. , _
' .., ** * \ :, " — a , :. .

WW :: m'a“ “* “'
„:::—3:7; _ %“ % “*— * "\ : ",“ \ -' 41. u

'

„..:: . “fn „\ :“ — ' *-
- _ :, Č.Lr *, , \ ;

„—
_ :

„\;-„:::
„'; ,

v< _ , go. _

„v , ,_„„...____“ =, „5,5 "*_* *
, , . _ ._ 1.7 _—_.

. „3.4% !: _ , „* “
jg » ' ' „ \ „__ . '* * ;“ ;“Ln;—.fa-r: *: - n * '-'—:= _ rr * ,

* * »

=(“ s ' u„x , —» ,' . *

„q) Ž—fí * w VŘ “. Ý- f ' ' * "

. „»1'
* :, . Jfíf %“; , . — . ' .A

"' . L..... _
'

_ ._X— :_1- . .' \ 3. *, . '- . '

> 'I ' w . .nl: „* '7'1'
1 A .

\ l :. * v _

* *_*—'. „.., . „, -__ .
u ' . , „ .

"'
. _;

L,.:Lw'rj * Í
%
,v. - —' , „iy - j:

“
; \

'
5-1; 5. *:! „

*

,
* ' “* : _

,
* . V'., ' _ \ 'a _

. „_ .;,Ž
' '

_ _
' * \-

. _ w=__-_ —, _„s
' ' ' k \ , _

&- =':=\\'?5.mv" : l.“
' ,

»
'

:, _ ; „S: . __
-. '

5;
_ ,

$„ rx MĚa—w : . * . _A
_ = ._ „.... „ , ._ , * * „** ». \ĚĚ'W — ' ' * ' „„ _
' , . :. < , !“.-:.

“
, .

'
*

*

_ : .. wša _ ?»— » , . .. .
." . 33,35: . + . —._ . '

*
. „ _v _Ě'_ -\_, \

*.' “s,
Í“ _ _

ď .)

- . ., — 'a \ _ ., , *: _ : _ . .

-*' /. 7-
..,., :íj-„zg= : ' < ' ' _ * —

*.M HŠ; .“"if'h »- ! “
». * * . „

“' »
% ť" _- >

.a.: 133.2. . 4-3; €
. *, _ _ , _. . ., „, „wara f— .. .. „ -. „- - ;,— , *

__ , :; k ;; v ' -„ '- . — , -_ ,. .
\

. .„
. *, (_ , . \

. "*“ r, ; mW. nw— — . * , = " ' - “ *» , —*; u * = ' - ' * -
?, ———__ 1 ',;Ž „ ,;, __ _ , .___ _ '_ _“

_ __ig _ '.in' -
__, „_* 1—3 ,_ —1 _ . * ** ..“

r ,. i.,_l.» —— — *
*. ' ' i

." * v * , »"„:* „ * f? . z < *. .. < .
- ——»—*—: ng., .,.í, * »LÚ. ' „,“ 'a, , .

.. ; (. —— * _" -_ . -_._í_
* , *. w „. . _ ; , ,

-—__ _í— ;: - ““""“ _7'“ M.. ***—“= ísa _ '. ' s , *“ — ,
.' tr“ $<“

==; " 5 “s „ * v = ' .P“ »»r =— ' ; 7 - “ ' — '

„ .v 1—1 *_*-,* aw. . . '\f - _ »e, -.
. -- „ ,*í \ ! W“ „*“-a;, -v„-_—.-', !. < '. = —* '

:, . * Ffšxšf'áf—rga; KWJ; va 117" “* '; , —.: -'r v '-
' _

w,., *
: 1:\

* „_ '
<_ „' . _

'
_

"> ' '._' íŠ—ÉŠĚŠ'í-ju' „%;/r."ů'u'i ; —' ,v, ři »“ v \ ' * '
*

$““; ; &th“ L : Ř " .— . -*. . .
' ***—3215“ = ; “.““xal'fb'f' "*=—; .tv o'7*: , * v *:. _ — , © :(

*
* v, *g e:“ Av" “ní. ": —. ' \ -. —'

' $ 35 ?i ' „V 'ríř-_QŠÍ*Í\:.7=“= 35125; + f 'n' '.
> * ' Ž„Ě &*"

' . „ ._ _ _ ? ' *, '“,„3x5 ;. HŠ _' 1 \; -_ “_ sÁL—QQŠ—E Auf

;?
. ' ' “ ' * \

.._...s-. :_„á—„L—
w“ 'žíf ?F—fcr “**-.“ *" ' 'Qf ,' . *O $$$“ tu—_<

'
_:; „. „ . „, *; Maya „*:—e: . m * “u » '

! _____ __ , \ _ ".nl" ,? . '_ _ ' .n; __ ,. . ,— _.\_- . . . . __.. *_ _ -._

_ “i _ — * . , [ ., ..,géššá &% x_n—Ř? .- :. “\ »“f— "Jan 33:5 ';A_* ,N. “ 2 .

>.“ ' „_ '_ W.,? _... ,
'f'íl'qtík'giš

„„ \„.. *:
A ng _: Y'Ě. . _. *,. ;n'liq.

.\. "V,.Iin D
C) H.“

' o _ x :* ' " »“ "W „5% %> .; .Na * „ **N'urř—Č'IČŘH s'»'*'*Í—\; . -'* Ř "5
..a (, „.;-;:ng vr _ :'lLŠ'é .g. -_ _ „%“-3. —' &',ng ř.)? \;?VŠŽÍŠŠŘ—F;

\ 'i'—' fo" .

= F "1.9 ' ' r „&&—usi „Mr. „. * »*=—r=ť=='—L.',*'“s'.—*<+=ff=zi»-“JG mb “<
. . - . ,;:m'mgzr- * : ? H-I .* “;“, *,; M. .fi' .. . * * -*'* , ií'f'É—Yáwšt':riť"vá -'a.— „

_, , 5455355-„a j._—'š"-. '. „ si, 251, qgšĚtFagňěať-guráťn
:* sůg$ga:-„»Čťzšq_:lg '<?,„ - „'

**,?— 974: šaffwh—LŘMÁĚMQRĚ Š,“x*-' š „„Z ina; \“, “.n ..-.—'.—_,e. ,* W—x
“4 - :_ 713? ->.—».—t *; A řve . M;.- .“—E' :!:“ ,.! * 3% *níutuAŽ -— ' ? “'- vů r'í- »“ - ;., *“

%„
-, ",c—Ý? vw„,„;. * ; * * ,' na,? $(::sapšwšv—řígkšhžn , ***gžňš

\“0 *=
_ „v;t:'::Í'—'_.:-:_ni»_",.1455'133? . . ' “až.,- : '. ,; „. .-;Ě=.*:;.=Ž*ww„*.emawšxť—ťazť. 'ýPÉWĚŠ—ĚĚ! "“*"-***

_, '- " —'“.g-„*CZff*"-'=?_;»'—ý&'f.ůš??'ůůž$; „ .. -:9\*.—a.;„t; vt“
*, . „ ,:- ť“ _., , ; ai-.=_nn—'faa;,:*-.=fagatš —. -.< %;; *, ig-v-š'ť-hf'í_,__„ » „,.—„„ __ „ z„;»_<„—.„'-_:„n„:..;m,w-.fz-;'u— mm mm MJU “:*—&'.: *na-mx,

/„ '

“u


